



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

POLSKA AKADEMIA GITARY W WIELKOPOLSCE

*15.08.-1.09.2014, Poznań, Jarocin, Gniezno, Wągrowiec, Krotoszyn, Chodzież, Września, Turek, Konin, Szamotuły, Murowana Goślina, Czarnków

**Od klasyki, po flamenco i muzykę alternatywną – VI edycja festiwalu to trzy niezwykle ciekawe i odmienne weekendy, których wspólnym mianownikiem jest gitarowe brzmienie.*

Muzyczny maraton (ponad 40 koncertów w Wielkopolsce) zainauguruje „Argentyńska noc”. Łukasz Kuropaczewski (gitara) i Marcin Wyrostek (akordeon) zaprezentują się w repertuarze mistrza tanga, Astora Piazzolli, a towarzyszyć im będzie Orkiestra Teatru Muzycznego w Poznaniu pod batutą Bohdana Jarmołowicza. Gwiazdą Festiwalu będzie Manuel Barrueco (Kuba/USA), jeden z najbardziej rozpoznawalnych gitarzystów klasycznych na świecie, który po wielu latach znów powróci do Polski. Ponadto wśród zaproszonych artystów znaleźli się Petrit Ceku (Chorwacja), Aynur Begutov (Rosja), Carlos Piñana (Hiszpania), Giuseppe Feola (Włochy), Jan Depreter (Belgia), czy Carles Pons (Hiszpania).

Festiwal Polska Akademia Gitary to więcej niż oferta artystyczna. To także idea popularyzacji gitary wśród różnych grup odbiorców. Niezwykle istotną częścią festiwalu są warsztaty dla młodych adeptów gitary klasycznej, którzy swoje umiejętności szkolić będą pod okiem międzynarodowej kadry dydaktycznej. Mistrzowskie kursy odbędą się w Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego, w której wystąpią również laureaci pierwszego Konkursu o Złotą Gitarę.

Wydarzeniu towarzyszyć będzie promocja biografii Marka Knopflera. W tym roku wspierana będzie także młoda scena muzyczna – wystąpią: Maja Koman, Fismoll, Medulla. Koncerty artystów, których muzykę trudno jednoznacznie skategoryzować, odbędą się na scenach plenerowych, m.in. w poznańskim KontenerART.

Podczas koncertu finałowego usłyszymy flamenco. „Body&Soul” to najnowszy projekt hiszpańskiego gitarzysty Carlosa Piñany i jego zespołu, który łączy w sobie taniec, śpiew i muzykę.

Atrakcją festiwalu będą także pikniki gitarowe dla seniorów oraz koncerty dla najmłodszych, wzbogacone o element animacji wizualnych, stworzonych przez dzieci podczas warsztatów w Uniwersytecie Artystycznym w Poznaniu.

Organizatorem tego wydarzenia jest Stowarzyszenie Bona Fide w Poznaniu.

Festiwal został dofinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach I edycji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2014.

[Więcej](#)



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO



Akademia
Gitary:
festiwal

Avi Avital

17.08.2014 Poznań



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie